
Zarządzenie Nr 37/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 30.12.2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2025 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 22.12.2025 r. w sprawie powołania komisji 

do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej ze stanem na 31.12.2025 roku  

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w składzie komisji inwentaryzacyjnej dotyczące zespołu 

spisowego, wskazanej w §1 pkt. 3 ppkt a), w następującym zakresie: 

1. wycofuje się zapis: „zespół spisowy: 2) Zapotoczna Bożena, 3) Urszula Biwo” 

2. wprowadza się zapis: „zespół spisowy: 2) Sylwia Cytera-Walicka, 3) Justyna Bąkowska”. 

 

§ 2. Zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia następujących 

pracowników jednostki: głównego księgowego, jego z-cę, pozostałych pracowników działu 

księgowości wykonujących czynności związane z ww. inwentaryzacją, kierowników działów 

Ośrodka, w których będzie odbywać się inwentaryzacja oraz pracowników wyznaczonych do 

zespołu spisowego.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 


